
REPUBLIKA HRVATSKA 

MINISTARSTVO RADA; MIROVINSKOGASUSTAVA, 
OBITELJI I SOCIJALNE POLITIKE 

KLASA: 555-05/21-03/1 
URBROJ: 524-07-03-01/3-25-44 

Zagreb, 13 siječnja 2025. 

Na temelju članaka 52. i 60. Zakona o sustavu državne uprave (,,Narodne novine", broj: 66/19, 
155/23), članka 15. Zakona o ustrojstvu i djelokrugu tijela državne uprave (,,Narodne novine", 
broj: 85/20, 21/23, 57/24), članka 17. Zakona o proračunu (,,Narodne novine", broj 144/21), 
Zakona o izvršavanju Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2024. godinu (,,Narodne 
novine", broj 149/24), te u skladu s člankom 6. stavkom 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i 
postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge (,,Narodne novine" 26/15 i 3 7 /21 ), ministar rada, mirovinskoga sustava, obitelj i 
i socijalne politike donosi: 

ODLUKU 

o osmoj izmjeni i dopuni Odluke o izravnoj dodjeli financijskih sredstava udrugama
koje pružaju usluguosobne asistencije osobama s invaliditetom u Republici Hrvatskoj

za razdoblje od 1. do 31. siječnja 2025. godine 

I. 

Ministarstvo rada, mirovinskoga sustava, obitelji i socijalne politike (u daljnjem tekstu: 
Ministarstvo) ovom Odlukom osigurava financijska sredstva u ukupnom iznosu od 10.978,25 

. eura (slovima:desettisućadevetstosedamdesetosameuraidvadesetpetcenti) za udruge koje 
nastavljaju projektno pružati uslugu osobne asistencije s ciljem osiguranja kontinuiteta u 
pružanju usluge do stjeci;lllja uvjeta korisnika propisanih Zakonom o osobnoj asistenciji 
(,,Narodne novine", broj 71/23). Navedena sredstva koristit će se u periodu od 1. do 31. siječnja 
2025. godine. 

II. 

Za provedbu točke I. ove Odluke Ministarstvo osigurava financijska sredstva u razdjelu 086 
Ministarstvo rada, mirovinskoga sustava, obitelji i socijalne politike, glava 05, program 4006 
Socijalno osnaživanje osoba s invaliditetom i djece, Aktivnost A754019 Odobravanje 
financijske potpore za programe i projekte usmjerene djeci s teškoćama i odraslim osobama s 
invaliditetom, račun 3811 Tekuće donacije u novcu (Izvori 11 i 41). 






